1

吉工师字〔2018〕45 号 签发人：曹国亮

关于印发《吉林工程技术师范学院新校区关于印发《吉林工程技术师范学院新校区关于印发《吉林工程技术师范学院新校区关于印发《吉林工程技术师范学院新校区
建设施工现场津贴发放暂行办法》的通知建设施工现场津贴发放暂行办法》的通知建设施工现场津贴发放暂行办法》的通知建设施工现场津贴发放暂行办法》的通知

学校各单位、部门：

现将《吉林工程技术师范学院新校区建设施工现场津贴

发放暂行办法》印发给你们，请各单位认真学习并遵照执行 。

吉林工程技术师范学院

2018 年 4 月 13 日

吉林工程技术师范学院办公室 2018 年 4 月 13 印发

2

吉林工程技术师范学院吉林工程技术师范学院吉林工程技术师范学院吉林工程技术师范学院
新校区建设施工现场津贴发放暂行办法新校区建设施工现场津贴发放暂行办法新校区建设施工现场津贴发放暂行办法新校区建设施工现场津贴发放暂行办法

为加强学校新校区建设财务管理，规范新校区建设施工

现场津贴的发放范围和标准，依据财政部《基本建设项目建

设成本管理规定》（财建﹝2016﹞504 号）《吉林省基本建

设财务管理暂行办法》（吉财建〔2016〕859 号），结合学

校实际，制定本办法。

一、发放范围

实际参加新校区建设工作的新校区建设指挥部及经学

校批准参加新校区建设工作的施工现场管理人员。

二、发放标准

新校区建设施工现场管理人员利用学校提供的交通工

具前往施工地点（德惠市米沙子镇）的津贴补助标准为每人

每天 100 元，自行前往的津贴补助标准为每人每天 180 元。

所有实际参加新校区建设的施工现场管理人员施工现场津

贴与差旅费补助不得兼得。

三、发放时间及办法

1.发放时间：自新校区建设项目开工建设之日起，至新

校区建设项目竣工验收止。

2.发放办法：根据现场实际工作天数据实考勤，按月发

放。具体考勤工作由新校区建设指挥部综合部负责，考勤表

经新校区建设指挥部综合部负责人、新校区建设指挥部副总

指挥、总指挥签字确认并经校长审签后，报学校计划财务处

按月发放。

3

四、经费来源

在新校区建设项目“建设单位管理费”科目中列支，计

入新校区建设项目成本。

五、附则

1.本办法由计划财务处负责解释。

2.本办法自新校区建设项目开工建设之日起执行。